terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Seabra
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Decreto Legislativo de número 006, de 09 de novembro de 2020.

i

Il>ispõe sobre a concessão de Título
I

Honorífico de Cidadão Seabrense a
I

Senevalda Rosa Melo Guimarães -
!

(Çonhecida popularmente por V AL DE
GOIABINHA, na forma como abaixo se
I

'ponta.
i

O Presidente da Mesa Diretora da C~mara Municipal de Vereadores de Seabra,
Estado Federado da Bahia, no uso de suas ~tribuições que são conferidas pelo Inciso
Vlli e Artigo 37, do Regimento Interno da ~espectiva Câmara Municipal, bem como a
sua aprovação pelo Soberano Plenário! na Sessão Plenária Extra Ordinária

I

Deliberativa, ocorrida em 06 de novembr? de 2020, promulga o seguinte Decreto
Legislativo. '

;

Art. 1 o - Fica concedido Titulo i Honorifico de Cidadão Seabrense a
i

Senevalda Rosa Melo Guimarães - Cpnhecida popularmente por V AL DE
GOIABINHA. .

Parágrafo único: Fica a Presidência da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Vereadores de Seabra - BA incumbida de agendar data para realização de
Sessão Solene para entrega do mencionad~ título.

i

'

Art. 2° - Este Decreto entra em vig~r na data de sua publicação, revogando-
,

se as disposições em contrário.

'

Sala das Sessões da Câmara Municip~l de Seabra, em 09 de novembro de 2020.

Presidente
PODER lEGISllfl\;ó MUHICYPAL

Seabfa-BA
CNPJ 16.254;815/0001-37

Decreto Legislativo de número 006, de 09 de novembro de 2020 I

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FB84975D04556E78073B52238B60634C

terça-feira, 10 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Decreto Legislativo de número 007, de 09 de novembro de 2020.

Dispõe sobre a concessão de Título
Honorífico de Cidadão Seabrense a
Anderson Guimarães Evangelista -
Conhecido popularmente por
GOIABINHA, na forma como abaixo se
aponta.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra,
Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições que são conferidas pelo Inciso
VIII e Artigo 3 7, do Regimento Interno da respectiva Câmara Municipal, bem como a
sua aprovação pelo Soberano Plenário na Sessão Plenária Extra Ordinária
Deliberativa, ocorrida em 06 de novembro de 2020, promulga o seguinte Decreto
Legislativo.

Art. 1 o - Fica concedido Titulo Honorifico de Cidadão Seabrense a Anderson
Guimarães Evangelista- Conhecido popularmente por GOIABINHA.

Parágrafo único: Fica a Presidência da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Vereadores de Seabra - BA, incumbido de agendar data para realização de Sessão
Solene para entrega do mencionado título.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando se
as disposições em contrario.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 09 de novembro de 2020.

Mar ""s ires F.
Presidente

ftOOeR l~SlATIVO MUNICIPAL
Seabta-8A

CNPJ 16.2S.Ô151000f..S7

Decreto Legislativo de número 007, de 09 de novembro de 2020 1

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FB84975D04556E78073B52238B60634C

		2020-11-10T09:06:57-0300